[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2018г
___________

    №_436
Об организации в 2018 году трудового соревнования

в агропромышленном комплексе

муниципального района «Мещовский район»
В целях распространения положительного опыта в сфере агропромышленного комплекса, повышения конкурентоспособности и эффективности работы производителей сельскохозяйственной продукции муниципального района «Мещовский район», руководствуясь статьей 15, статьей 43 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить положение об организации в 2018 году трудового соревнования в агропромышленном комплексе муниципального района «Мещовский район» (приложение №1)
2.Утвердить условия трудового соревнования в агропромышленном комплексе муниципального района «Мещовский район» на 2018год (приложение №2)

3.Создать комиссию по организации и подведению итогов трудового соревнования в агропромышленном комплексе муниципального района «Мещовский район» и утвердить ее состав (приложение №3)

4.Заместителю Главы администрации муниципального района «Мещовский район» (Рожкову С.А.), заведующему отделом сельского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район» (Кошевому Ю.Ф.) провести работу по организации и подведению итогов трудового соревнования в агропромышленном комплексе района, освещению хода соревнования в средствах массовой информации.

5.Подарочные сертификаты для награждения победителей соревнования в агропромышленном комплексе района приобрести за счет средств районного бюджета, предусмотренных в районной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Мещовском районе на 2014-2020годы» по статье расходов 290 «Прочие расходы».
6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Восход».

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района «Мещовский район» Рожкова С.А.

Глава администрации

                          В.Г.Поляков